

SK Tømrerfirma Holding ApS

Blenstrupvej 22

Sejlstrup

9520 Skørping

CVR-nr. 37 52 42 63

Årsrapport 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22/12 2016

Simon Svendsen Kristensen
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance pr. 30. september	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Tømrerfirma Holding ApS Blenstrupvej 22 Sejlstrup 9520 Skørping CVR-nr.: 37 52 42 63 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Stiftet: 25. februar 2016 Hjemsted: Rebild
Direktion	Simon Svendsen Kristensen
Revisor	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Voergaardvej 2 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Jutlander Bank Hobrovej 448 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at eje kapitalandele i andre selskaber eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 369.439, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 587.439.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16
		kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>363.939</u>
Resultat før skat		363.939
Skat af årets resultat		<u>5.500</u>
Årets resultat		<u><u>369.439</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		363.939
Overført resultat		<u>5.500</u>
		<u><u>369.439</u></u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>606.939</u>
		<u>606.939</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>606.939</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv		<u>5.500</u>
		<u>5.500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.500</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>612.439</u></u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
	2	
Selskabskapital		80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		363.939
Overført resultat		<u>143.500</u>
Egenkapital i alt		<u>587.439</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		<u>25.000</u>
		<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.000</u>
PASSIVER I ALT		
		<u><u>612.439</u></u>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter til årsregnskabet

2016

kr.

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober	243.000
Kostpris 30. september	243.000
Værdireguleringer 1. oktober	0
Årets resultat	384.517
Afskrivning på goodwill	-20.578
Værdireguleringer 30. september	363.939
Regnskabsmæssig værdi 30. september	606.939

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SK Tømmerfirma ApS	Rebild	100%	573.873	189.072
Goodwill		0%	33.066	0

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober	80.000	138.000	0	0	218.000
Overførsler, reserver	0	-138.000	0	138.000	0
Årets resultat	0	0	363.939	5.500	369.439
Egenkapital 30. september	80.000	0	363.939	143.500	587.439

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet**3 Eventualposter mv.**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.